
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.81 dt.21.05.1999 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
MBI                                                                                                                  

CELJE FOND PAGE PER PERSONELIN E “QENDRES REKREATIVE 

TE KULTURES” PER SHPERNDARJEN E NDIHMAVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak,  në mbledhjen e tij të radhës dt.21.05.1999, pasi  shqyrtoi dhe 

diskutoi  relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, mbi “Çelje 

fond page për personelin e Qëndrës Rekreative të Kulturës për shpërndarjen e 

ndihmave”, mbështetur në kompetencat që i jep ligji “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992, si rast i veçantë 

emergjent në ndihmë për të dëbuarit nga Kosova, 

 

 
                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të çelë fond page prej 530.240 lekë/muaj për punonjësit e “Qëndrës 

Rekreative të Kulturës”, që do të punojnë për magazinimin, paketimin dhe 

shpërndarjen e ndihmave, që kanë ardhur dhe do të vijnë nga donatorë të 

ndryshëm në adresë të Bashkisë për të dëbuarit nga kosova. 

 

Organika si më poshtë : 

 

- Administrata                45.000 lekë 

 

Nga këto : Përgjegjësi ekonomik 20.000 lekë 

 

                  Përgjegjësi i repartit             15.000 lekë 

 

                  Magazinieri              10.000 lekë 

 

Puntorë magazinim-paketim ekzistues 9x26x400 =    93.600 lekë 

 

Puntorë ngarkim-shkarkim                   6x26x800 =  124.800 lekë 

 



Roje objekti                                           4x24.150  =   96.600 lekë 

 

Shofer me makinë                              2x26x2000 = 104.000lekë 

 

                                                        Shuma            = 464.000lekë 

 

Kontribut i sig.shoqërore për 12 vetë 

punonjës ekzistues               135.200x34.2% = 46.240 lekë 

  

Energji elektrike        = 20.000 lekë  

 

                                                       SHUMA TOTALE   = 530.240 lekë 

 

2. Çelja e fondit do të fillojë nga dt.01.04.1999 dhe do të vazhdojë deri sa të 

qëndrojnë Kosovarët në qytetin tonë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, 

Drejtoria e Financës dhe Qëndra Rekreative e Kulturës. 

  

4. Zbatimi i vendimit do të fillojë pas konfirmimit nga Prefektura e Tiranës.  

 

 

 

 
                                                                                            KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


